
Číslo: OK1092/2020/DH 

Vytvořeno: 11.11.2020 

Dodavatel: MARF s.r.o. 
Tilschové 851/6 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
IČ:28587669,  
Zapsáno u Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33277. 

: ,  

Odběratel: Mateřská škola Havířov - Šumbark Petřvaldská 32/262 
Petřvaldská 32/262 

736 01 Havířov - Šumbark 
IČ: 61988570 

: . ,  

Objednávka: Realizace nových stránek Mssadova.cz, Petrvaldska.cz, Msmistni.cz 

Zadání: Jednotné stránky MŠ s rozdělením na jednotlivé sekce: 
- Mateřská škola Sadová 

- Mateřská škola Místní 
- Mateřská škola Petřvaldská 

Jeden systém stránek, 3 samostatné domény - příp. po dohodě. 

- Uživatelské úrovně práv (Admin, učitel 1 a 2, rodič, ředitel) 

- Dotazníky 

Položka: Grafický návrh 

Specifikace: Úspěšně provozovat a rozvíjet firmu je v dnešní době bez webových stránek nemyslitelné. Vytvoříme 
Vám profesionální, propracovaný originální grafický návrh, vycházející bud' z Vaší rámcové představy 
nebo z invence grafika naší agentury. 

Na návrhu se nebude pracovat nepřetržitě, ale bude nezávisle konzultován s dalšími zaměstnanci, 
aby výsledek nevyzněl .prvoplánovitě''. Výsledek Vám bude poté předložen a začne období 
"společné práce". Budou zpracovávány připomínky nebo náměty, proběhnou konzultace. 

Součástí grafického návrhu a připravovaných stránek bude plnohodnotný responzivní design 
(mobilní telefony, tablety). 

Upřesnění realizace: 

- grafický styl všech 3 školek bude jednotný, lišit se budou např. barevným podánim 
- součástí grafického návrhu budou jednotlivé symboly tříd - jeden návrh každého symbolu/jeden 
grafik 

Položka: Struktura a rozsah stránek 

Specifikace: Rámcová struktura/koncept stránek bude upřesněna předimplementační analýzou, která bude 
provedena. Výsledkem budou přehledné stránky školek splňující zákonné informační povinnosti a 
přehledně poskytující potřebné informace rodičům. 

Naplnění obsahu nových stránek bude v režii zadavatele, stejně tak založení nových účtů rodičům 
pro systém omluvenekldotazníků. 

Součástí stránek bude systém dotazníků v rozsahu dle zaslaných podkladů 
16.6.2020 v 16:47 a 9. 11.2020 v t l :44. 

Položka: Základní specifikace nového systému 

Specifikace: Všechny stránky budou uživatelsky administrovatelné, administrace jednotlivých stránek bude o 
rozsahu text a doprovodné obrázky, příp. přiložená data ke stažení. 

Jako mocný editační nástroj bude namísto WYSIWYG editoru použit systém Texy (případně jiný dle 
dohody) - systém je možno vyzkoušet na adrese http://  t  exy.info/cs/try/   



Při vkládání fotografií do systému se automaticky bude generovat malý náhled a detail (uniformní 
rozměry) _ pro zobrazení detailu bude použit "Iightbox" (ztmavení okolí a zvýraznění fotografie). 

Za zmínku stojí implementace responzivního designu stránek. Google ve výsledcích vyhledávání 

z mobilních telefonů, tabletů upřednostňuje stránky optimalizované pro tato zařízení. Stránky získají 
náskok před konkurencí. 

Pro běh systému je potřeba hosting s min. PHP 5.6 + MySQL 5, nutný je také vlastní .htaccess a 
možnost mod_rewrite. 

Stránky nejsou provozovány formou "pronájmu", tzn. objednatel obdrží všechny zdrojové kódy a 
stránky budou provozovány na objednatelem zvoleném, hostingu, který splňuje požadavky výše. 

Položka: Cenový odhad realizace stránek a platební podmínky 

Specifikace: Cenový rozsah realizace výše specifikovaných stránek: 60 000 _ 70 000 Kč + DPH (72 600 _ 84 700 
Kč vč. DPH) 

Cena reflektuje rozsah stanovený výše, při upřesňování obsahu či při nových požadavcích se může 
změnit. Cena nezahrnuje vytvoření textové náplně. Cena nezahrnuje doménová jména a hosting 
stránek. Cena nezahrnuje grafické úpravy (retuše, ořezy) fotografií, které nejsou součástí grafického 
návrhu, ale samotného obsahu. Pozn.: Samotným obsahem se myslí fotografie v galerii. Případné 
prolínací fotografie v záhlaví stránky jsou součástí grafického návrhu. Cena zahrnuje plnohodnotný 
responzivní design. 

Cena za 1 hod. případných víceprací na jejichž případný vznik bude zadavatel vždy předem 
upozorněn: 650 Kč + DPH/hod. (786,5 Kč vč: DPH/hod.) 

Platební podmínky 

_ 50 % záloha při podpisu smlouvy z horní hranice výše uvedených cen 
_ zbývající část po předání webu, standardní splatnost faktur 14 dní 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka podléhá povinnosti zveřejnění na portálu veřejné správy v souladu se zákonem Č. 

340/2015 Sb. a prohlašuje, že v objednávce nejsou uvedeny údaje, které dodavatel považuje za obchodní tajemství. Povinnost 
zveřejnění objednávky přebírá na sebe objednatel. 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Veškeré vzájemné vztahy vyplývající z této objednávky uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem včetně jejich porušení se řídí 
právním řádem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem (zákon Č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů). 
Nedílnou součástí smluvního vztahu založeného touto objednávkou jsou přiložené všeobecné obchodní podmínky, s nimiž se 
objednatel seznámil a vyslovuje s nimi souhlas. 

Komunikace, která bude probíhat mezi objednatelem a zhotovitelem za účelem realizace objednaných služeb, bude uskutečněna 
prostřednictvím e-mailů uvedených v záhlaví této objednávky. Tato emailová komunikace o poskytovaných službách bude pro 
smluvní strany závazná. 

Objednatel uděluje souhlas se zařazením všech vyplněných osobních a dalších údajů uvedených v objednávce do databáze 
společnosti MARF s.r.o. a s jejich využitím dle příslušných ustanovení obchodních podmínek. Podpisem objednávky objednatel 
zároveň vyjadřuje souhlas se zasíláním obchodních sdělení na poskytnuté kontakty ve smyslu zákona Č. 480/2004 Sb., 

o některých službách informačních společností (zejména prostřednictvím e-mailu a SMS zpráv). Podpisem této objednávky 
objednatel vyslovuje svůj souhlas s obchodními podmínkami a potvrzuje, že se s nimi seznámil. 

Za dodavatele: Dne: 

Za objednatele:  

Tímto prohlašuji, že souhlasím s podmínkami a cenou této objednávky 
a objednávám realizaci. 

a
 


